ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 22  июня 2018 года                                                                               № 177
г. Павловск

О предоставлении помещений для проведения публичных агитационных мероприятий в форме  собраний  зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные списки кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района седьмого созыва
В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Павловского  района на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Павловского муниципального района  на основании решения Избирательной комиссии Воронежской области от 19.01.2007 года №583, решила:
1. Рекомендовать  главе администрации Павловского муниципального района, главам поселений Павловского  муниципального района определить помещения,  находящихся в муниципальной собственности, пригодные для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний и безвозмездно предоставляемых  по заявке  зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района седьмого  созыва для встреч зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений  с избирателями в период избирательной кампании.

2.  Установить, что время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности  зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные списки  кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Павловского муниципального района седьмого  созыва, для  встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании составляет не более двух часов.

3.   Направить настоящее решение главе администрации Павловского муниципального района, главам поселений Павловского муниципального района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района.

Председатель комиссии                                                             В.В.Мозговая
Секретарь комиссии                                                                   М.А. Щербинина